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PLANLAMA

Shire ürəyin olduğu yerdir, EV!

Shire Planlaşdırmanın məqsədi torpaqları İcma və Habitat üçün ən yaxşı şəkildə 

istifadə etməkdir. İcma və Habitatın uyğunlaşması vacibdir. Bütün münbit torpaqlar qida 

və ya əkinçilik üçün istifadə olunur. Yerli bitki örtüyü və canlılar üçün bəzi ziyarətgahlar 

verilir.

Qeyri-münbit torpaqlar daxili və ya yerli olmayan bina üçün istifadə olunur. Məhsuldar 

torpaqlardakı bina sökülür və münbit olmayan ərazilərdə təkrar emal olunur. İl ehtiyacları 

üçün ərazi ayrılmışdır.

Bütün qəbiristanlıqlar qazılıb. Qalanlar yandırılır. Torpaq əkinçilik üçün istifadə olunur.

Bütün Golf sahələri, Parklar, İdman ovalları qida məhsulu üçün təkrar emal olunur. Hamısı Nəbatat 

bağları, Zooparklar yerli Habi-tin ziyarətgahına çevrilir (bitki örtüyü, vəhşi həyat) . Hər hansı bir 

məqsədlə tikilən dini binalar, məqbərələr, saraylar, qalalar, malikanələr .. sökülür. Torpaq münbit 

və ya münbit olmayan kimi təsnif edilir. Tikinti materialları yeni binalar üçün yenidən istifadə 

olunur.

A ' Shire ' 1 və ya daha çox 'Shire Oasis' dən ibarətdir (lər) . Bir Shire Oasis 'ibarətdir SmeC 

( Shire tibbi təhsil kompleksi) ',' CRBC ( CROn Pərakəndə Bazar Kompleksi) ', 

Ziyarətgahlar (təbii mühit) , İş Qrupları, Kənd Təsərrüfatı və Kommunal Klaster Mənzil.

Otoyollarda daxili və xarici nəqliyyat 'Freeway Tramvayları' ilə əvəzlənir! Uzun məsafəli 

quru yolu nəqliyyatı yalnız Dəmir yolu ilə həyata keçirilir.

Böyük qurğular mərhələdən kənarlaşdırılır (dağıntılar) . Pullu operatorlar Parazitar, Xəsis, Yırtıcı, Mənfəət 

göstərənlər; Magistral quldurluq cinayətdir. Xanım R6

SmeC ( Shire Tibb və Təhsil Kompleksi)

A Shire pulsuz tibbi, stomatoloji təmin edir (xəstəxana prosedurları istisna 

olmaqla) hamı üçün konsepsiyadan ölümə və uşaqlar və yaşlılara pulsuz 

təhsil. Bu icma xidmətlərini SmeC vasitəsilə təmin edir. SmeC ayrıca yalnız 

SHE üçün bir karyera yoludur!

Pulsuz Təhsil SmeC: Uşaqlar həftənin 6 günü 1 saatdan başlayırlar

1 İcma Shire Planning 15.02.2.1 N-At-m

Qanunverici təzahür Yazıldığı kimi olacaq!



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

www.universecustodianguardians.org

Sunrise-dən Sunset-dən 1 saat əvvəl. Uşaqlar bütün örtük, ayaqqabı, tədris materialları, 

yemək və içki ilə təmin olunur. İstirahət edirlər, hamam yuyurlar (Yeni doğulmuş klub) , 

qalanlarında duş var.

Analar həftənin 6 günü Günəş doğandan 1 saat sonra Gün batandan 1 saat əvvəl iştirak edirlər (3 

saat fasilə verirlər) . Analara hamısı örtülü, ayaq geyimi, yemək, içki verilir və maaş verilir ( 1 x wmw

) . Duş edə bilərsiniz

. Qeyd! Gedərkən analar və uşaqlar dəyişir. Təmin edilən hər şey qalır. Ev işi yoxdur.

0-2 yaş: yeni doğulan anası ilə iştirak edir a ' SmeC Yenidoğan klubu ' Həftənin 6 

günü. Yeni doğulan 2-ci ili tamamlayır ' Yenidoğanlar klubu Diplomu ' 280 saatlıq klub 

təlim və tədrisini başa vuran analar aşağıdakıları əldə edirlər: 'İl 1 Çıraklık' SmeC 

'Sertifikatı '. Yeni doğulan kluba getməyən analar həftənin 6 günü uşağı boşaldır. 

Yaraşmayan ana.

3-9 yaş: oğlanlar, qızlar (Alimlər) həftənin 6 günü qarışıq qatılın (ortaq ed)

siniflər , SmeC Əsas Məktəbi '. 9-cu ili bitirən alimlər alırlar ' Əsas məktəb diplomu ' . 140 

saat təməl məktəbdə təlim və tədris alan analar aşağıdakıları əldə edirlər: '2-ci il 

müraciət SmeC Sertifikatı'. Həftənin 3 günü əsas məktəbə getməyən analar uşağı 

boşaldır. Doğuşdan əvvəl və ya Yenidoğulmuş klubda iştirak edən SHE-yə aid deyil.

10-14 yaş: qızlar (Alimlər) həftədə 6 gün qızlar yalnız dərslərdə iştirak edirlər

'SmeC: Qızın yeganə məktəbi' . 14-cü ili bitirən alimlər alırlar

' Yalnız qız məktəb diplomu '. 140 saat tamamlayan analar Yalnız Qızlar Məktəbi 

öyrənmə və tədris almaq: 'Tibbi və Təhsil Ticarət Sertifikatı'. Həftənin 3 günü Qızlar 

Məktəbinə getməyən analar uşağı boşaldır. SHE-nin prenatal, Yenidoğanlar klubu və 

ya Əsas Məktəbinə şamil edilmir.

15-16 yaş: qızlar (Alimlər) həftənin 6 günü ödənişli iştirak edin 1 x wmw

siniflər 'SmeC Ailə Kolleci' . 16-cı ili bitirən alimlər alırlar ' Ailə Kolleci Diplomu ' ..

62 il köhnə O öyrədir: O, Həyat təcrübələrini gələcək nəslə ötürür (ödənişli 3 x wmw) 

Ailə Kollecində.

63 yaş və ya yuxarıdan yuxarı (ortaq ed) təhsil mövcuddur ' SmeC Yüksək Fəaliyyət 

Klubu ' .

Hər SmeC Nə var Yığıncaq !
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SmeC-də iştirak etmək, SHE-nin hamiləliyi üçün və Uşaqların SmeC-də iştirakını başa 

vurana qədər məcburidir.

Zaman üçbucağı (CG Klock) istifadə olunur! Günəşin doğması, '0 saat' , Gün batımı '14 saat ' . 14 ilə 21 saat 

arasında məcburi tətbiq olunan Shire gecə komendant saatı tətbiq olunur.

İşçilər həftənin 6 günü iştirak edirlər (2) 6 saat dəyişir (1/2 saat fasilə daxildir) , ödəmə dərəcəsi 1 

x - 7 x wmw , wmw şərtlər tətbiq olunur. 1 st növbə

1 saat - 7 1/2 saat . 2 nd növbə 6 1/2 saat - 13 saat . Dəyişmələr üst-üstə düşür. İşçi 

heyəti duş ilə növbəyə başlayır, sonra bütün örtük və ayaqqabıları təmin edir. Yemək 

və içki verilir.

SHE Karyera yolu: SmeCManager

* Əsas: Bir açılışdan sonra, böyüklüyə görə irəli çəkildi!

O tamamladıqdan sonra a 'Müqəddəs Matrimony' Müqavilə '. 'Tibb və Təhsil Ticarət 

Sertifikatı' var. O işə başlayır ' Tibb bacısı '

( wmw2 ) .

1 illik iş təcrübəsindən sonra ' Tibb bacısı ' olmağı tələb edir ' Baş tibb bacısı ' ( wmw3 ) bir 

vəzifə olduqda staj ilə irəli çəkilir.

1 illik iş təcrübəsindən sonra ' Baş tibb bacısı ' 'PHeC Texniki Kolleci' qazanmağa 'haqq 

qazandı' Nəzarətçi Sertifikatı ' . Bir vəzifə olduqda böyüklük dərəcəsi ilə yüksəldilir üçün '

Mama ' ( wmw4 ) .

1 illik iş təcrübəsindən sonra ' Mama ' 'PDEc Liderlik Kolleci' qazanmağı bacarır 'Lider 

Diplomu' . Bir vəzifə olduqda böyüklük dərəcəsi ilə yüksəldilir üçün ' Tibb ' ( wmw5 ) .

1 illik iş təcrübəsindən sonra ' Tibb ' 'PDEc Liderlik Kolleci' qazanmağa 'haqq qazandı' Menecer 

Diplomu ' . Bir vəzifə olduqda həssaslıqla irəli sürülür üçün ' Matron ' ( wmw6 ) .

1 illik iş təcrübəsindən sonra ' Matron ' 'PDEc Liderlik Düşərgəsi' qazanmağı bacarır 'İdarəetmə 

dərəcəsi' . Bir vəzifə olduqda böyüklük dərəcəsi ilə yüksəldilir üçün ' SmeC meneceri ' ( wmw7

) .

'İl müşaviri hovuzuna' qoşulur .

SmeC O, ömrünün çox hissəsini orada keçirəcək ən çox yaşayan cəmiyyətin mərkəzidir. SHE 

və uşaqları potensiallarını tam şəkildə yaşamaq üçün ictimailəşməlidirlər. Kommunal həyat 

fərdlərdən daha çox uşaq yetişdirən cəmiyyətdir. Bu, valideynlər, müəllimlər və tibb işçiləri 

arasında sövdələşməyə səbəb olur.
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O iştirak etməyə başlayır ' SmeC prenatal fəaliyyət üçün . Qeyd! O iştirak etmir . Doğumdan 

3 həftə əvvəl, gündəlik SmeC-də iştirak edir. Doğuşdan sonra bu davamlıdır. O, bütün 

uşaqları orada təhsilini başa vurana qədər SmeC ilə məşğul olacaq. O, sonra 

karyeraya başlayır. O, Şagirdlik ixtisasını bitirmişdir ( Tibb və Təhsil Ticarət Sertifikatı ) . 

O 'SmeC' toplanışlarında iştirak edəcək. Nəhayət o iştirak edəcəkdir Böyük Fəaliyyət 

Klubu .

SmeC zəng qülləsi var. Hər gün 'Sunrise', 'Midday' 'Sunset' də 1 

dəqiqə çalınır. Bu zəng çalır 1 ALLAH Günəş işığı ilə bizə Gün işığı 

verir. 1-6 gün

(iş həftəsi) , Sunrise-dən 1 saat sonra və Sunset-dən 1 saat əvvəl zəng 2 

dəqiqə çalır. Siqnal işinin başlanğıcı və sonu. 7-ci gün (Əyləncəli gün) Günəş 

doğandan 1 saat sonra və gün batandan 1 saat əvvəl zəng 3 dəqiqə çalır. 

İmkan verir

1 ALLAH və cəmiyyət bir 'olduğunu bilir Yığıncaq '.

CRBC ( CROn Pərakəndə və Bazar Kompleksi )

CRBC, Alışveriş Mərkəzlərini və Ticarət Mərkəzlərini əvəz edir. CRBC 4 səviyyəli 

altıbucaqlı binada yerləşdirilmişdir. Bir CRBC, hər tərəfin bağlı binaları olan bir 'Heptagon 

Hub' dır. Nümunə: bir SmeC, İş Çapelləri, Kompleks Korpus, .. Bir 'Shire-Oasis' in bir 

hissəsi.

CRBC Günəşin doğuşundan 1 saat sonra, Gün batmadan 1 saat əvvəl bağlanaraq 1-5-ci günləri açır. CRBC 

Günün doğuşundan 1 saat sonra, Günortanı bağlayaraq 6-cı gün açılır. Günortadan günəşin 

təmizlənməsindən 1 saat əvvəl, təmizlik və təmir. 7-ci gün CRBC bağlıdır!

A CRBC 4 səviyyəli altıbucaqlı binada yerləşir.

Yer səviyyə Anbar, mallar və mallardır

pərakəndə satış mağazası və Bazar üçün.

Səviyyə 1 daxil olmaqla CROn-pərakəndə satış sahəsidir

İçki-Bar (alkoqolsuz) .

Səviyyə 2 Bazar, hər şey evdə,

evdə yetişdirilmiş, istifadə edilmiş, lakin faydasız deyil.

Səviyyə 3 İdarə, işçilərin fasilə sahəsi.

The Dam günəş panellərindən ibarətdir.

CROn Pərakəndə satış modeli, pərakəndə satış kompleksində bütün pərakəndə ehtiyacları 

birləşdirir. CROn Retail, bütün Franchise-lərin yerini alan təkrarlamanı bitirir (Yeyinti, Geyim, 

Çeşitlilik ..) hər seqment üçün 1 çıxış ilə.

CROn Retail, bütün fast food klonlarını sağlam ilə əvəz edir (alkoqolsuz-
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lisenziya) İçki barı.

CRBC istifadə edir CROn idarəetmə sistemi. Müştəri könüllüləri 

tərəfindən təmin olunur. CROn idarəsi tərəfindən fəaliyyət göstərir DMC 

( Qərar vermə Komanda) . Müştəri könüllüləri bununla razılaşırlar (illik) 

hər 4 həftəlik müddətdə 7 saat pulsuz çalışmaq. Qəbul a

hər alış-verişdə endirim + illik Smorgasbord. Bunlara da geribildirim etmək lazımdır DMC.

B azaar

Ev sənətkarlıqları, ev 

məhsulları pərakəndədir.

Əvvəlcədən sevilən əşyalar.

Pərakəndə satış istehsal olunan məhsuldan ibarətdir. Geniş bir ailə tərəfindən yaradılıb və 

eyni geniş ailə tərəfindən pərakəndə satış üçün təklif olunur. Geniş ailə xaricində işçilər və 

ya könüllülər ola bilməz. Geniş Ailə aşağıdakılardan ibarətdir: Dedələr, Valideynlər (qardaşlar) 

və uşaqlar.

Sevilən (istifadə olunmuş) əşyalar sahibləri tərəfindən və ya başqasının adından satılır. Mallar 

başqasının adından satılıbsa satıcı satıcı alıcıya məlumat verməlidir. Əvvəlcədən sevilən bir 

zəmanətlə gəlmir (geri ödəmə və ya dəyişdirmə yoxdur) . Alıcı diqqətli olun!

Çarşı tacirləri illik nümayəndə seçirlər CRBC DmC.

Vallah!

Daim alış-veriş etməlisinizsə. Siz 'Bağımlısınız', kömək axtarın.

CROn Kümesi bir qrupdur CROn

Himayəçi Qəyyum çox sayda ayrı çağırır CROn Bütün bir vilayətə xidmət etmək üçün 

əməkdaşlıq edirik (qəbilə) : ' CROn Kümesi ' . CROn Kümesi acgöz, parazitar yırtıcı, 

mənfəət gətirən milli və ya çoxmillətli müəssisələri əvəz edir. 1-dən çox Shire-i əhatə 

edən böyük layihələr və ya layihələr, əməkdaşlıq üçün çox sayda ayrı CROn tələb edir (CROn 

Kümesi) .

CROn Kümesi CROn-un bir-biri ilə əməkdaşlıq etdiyi bir kolleksiyadır
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müştəri təchizatçısı münasibətlərində. Məsələn, məhsul, 

vitamin həbi. CROn iştirak edir: Dağıtım, marketinq, 

istehsal, qablaşdırma, əsas istehsalçı, tədqiqat, inkişaf, 

pərakəndə satış.

CROn bir hissəsi olan a CROn Kümesi ehtiyacları var DMC əlaqələndirmək. Hər bir 

DMC gücləndirməlidir (qərar qəbul etmə) CROn Klasterində CROn-un maraqlarını ifadə 

etmək üçün 1 nəfər. Qərar qəbul edən bir nümayəndə təqdim etməyən hər hansı bir 

CROn, Kümeden silinməli və başqa birinin yerinə qoyulmalıdır.

CROn ' İl Hökuməti və ya onun təşkilatları ilə məşğul olmaq istəyə bilər (kommunal 

xidmətlər ..) . Yalnızca istifadə edən Dövlət şöbələri CROn idarəetmə sistemi DMC qoşula 

bilər a CROn Kümesi .

Qeyd! Hökumətə çevrilməyən iş CROn

Biznes (Kommunal xidmətlər, Uzunmüddətli nəqliyyat, mədənçilik, Kosmik tədqiqat ...)

istifadə edərək işlədilir CROn idarəetmə sistemi DMC .

CROn Kümesi işləmək ' CRBC ' və iş kapelləri.

Kommunal Korpus Mənzil

İnsanlar bir 1 ALLAH əlverişli yaşayış evlərinə hüququ verilir (Sığınacaq)

. Hökumət bu əlverişli təhlükəsiz yaşayış yerlərini təmin etmək 

borcundadır.

Sığınacaq ' Shire ' .

Üçün Shire bütün Freehold Torpaqları və yerli yaşayış yerlərini təmin etmək (xüsusi) sığınacaq 

ona köçürülür. Boş köçürülmüş əmlak evsizlər və gözləmə siyahılarında olan ailələrlə 

doludur. Yalnız 1 nəfərdən ibarət çox otaqlı evlərin digər işğalçıları qəbul etməsi 

lazımdır. 1 yataq otağından çox olan 1 nəfər üçün qəbuledilməz anti sosial davranış.

Bütün əlverişli yaşayış yerləri kirayə evləridir. Nəhayət, boşqab bəzək bağçası, sərbəst 

dayanan evlər icma klasteri ilə əvəzlənir. Uyğun qiymətli Klaster kirayəsi 'Shire' 

tərəfindən təmin edilir.

Bütün klaster yaşayış yerlərində 3 səviyyəli kirayəçi + 1 səviyyəli şüşə ev var: Zəmin 

Səviyyə, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Şüşə ev (kirayəçilər bitki yetişdirə bilər) . Klaster yerləşdirmə 

tək vahidlərdən ibarətdir (1 otaq) , Cütlük vahidləri (2 otaq) , Ailə bölmələri (3 otaq ...) . 

Məcburi təlimatlar (ailə vəziyyəti, yaşı) müraciət edin.
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Hamısı, 'Əlverişli Təhlükəsiz Yaşayış Məhəlləsi', kirayə yaşayış yerləridir.

Həftəlik kirayə kirayəçinin həftəlik ümumi gəlirinin 14% -ni təşkil edir. Birdən çox icarə kirayəçinin 

həftəlik ümumi gəlirlərinin 14% -ni təşkil edir.

Misal: 100 dollar ümumi həftəlik gəlir, kirayə haqqı 14 dollar.

1000 dollar ümumi həftəlik gəlir, kirayə 140 dollar

Shire gündəlik minimumu elektrik enerjisi və su ilə təmin edir (Pulsuz) (sonra ödə) maksimum 

kəsilmiş istifadə, icma çamaşırları, təmir, istismar, kanalizasiya və zibilin təmizlənməsi. Qeyd! 

Peyin, odun, kömür, qaz, bişirmək, qızdırmaq və işləmək üçün yerli və yerli olmayan 

yanma, SONU! Yenilənə bilən enerjidən elektrik istifadə olunur!

Tək vahid! Subay kirayəçi 1 otaqlı icma yaşamaq hüququna malikdir.

Bir nəfərlik 1 otaqlı kirayəçi eyni səviyyəli icma tualetində, duş obyektində və alt 

qatdakı çamaşırxanada, hamamda istifadə edir. 63 yaşında köçürülmə pensiyaya (məcburi)

.

Cütlük vahidi! Cütlük (1 O və 1 O) kirayəçilərin 2 otağı var: qonaq / mətbəx, yataq və 

tualet / duş. Çamaşırları, hamamı aşağı səviyyədə paylaşın. Uşaqlar gələndə 'Ailə 

bölməsinə' keçin. Uşaqlar ayrılır Valideynlər bir cüt vahidinə qayıdırlar (məcburi) . Bir 

cüt tək köçürmə halına gəlir (məcburi) tək vahid.

Ailə kirayəçilərinin 2 otağı var , yaşayış / mətbəx, yataq və tualet / duş + hər 2 uşaq 

üçün 1 otaq. Çamaşırları, hamamı aşağı səviyyədə paylaşın . Son uşaq köçdükdən 

sonra (18 yaşa qədər məcburidir) . Cütlük (məcburi) cüt yaşayan.

Klaster evlər kiçik imkan verir: Akvarium, terrarium, kiçik itlər (itaət 

öyrədilmişdir) . İcazə verməyin: Quşlar, Pişiklər, vəhşi həyat, ev heyvanları, 

kiçik bir itdən daha böyük bir şey, yetişdirmə yoxdur. Kirayəçilər və ya 

yaşayış sahəsi üçün təhlükə olan canlılar.

Kümək yuvası arasındakı sahələr meyvə bağları və sərbəst heyvandarlıq üçün istifadə olunur. Bunlar 

Klaster evləri kirayəçiləri tərəfindən təmin olunur (ödənilməmiş) .

Siyahıda olanlar.

FRE EWA Y - Tramvay bir CG nəqliyyat həlli!

1 milyon + sakini olan şəhərlər və Otoyollar 2 böyük problemə sahibdir: çirklənmə və iş vaxtı 

sıxlığı. Hər iki problemin də sonrakı həll yollarına ehtiyacı yoxdur. Qəyyum Qəyyumun bir həlli 

var. Otoyol tramvayları! Fərdi nəqliyyatı və uzun məsafəni əvəz edən dəmir yolu Böyük 

qurğuların daşınması.
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Bir Freeway yolunda Şəhər mərkəzinə gedən 3 zolaq və Şəhər mərkəzindən uzaqlaşan 3 zolaq var. 1 st bütün 

avtomobilləri, yük maşınlarını və avtobusları Avtomobil yolundan çıxarın. 2 nd tramvay yollarını hər iki yolda 

avtomobil yolunun səthinə 2 qoyun.

Şəhər tərəfdəki 2 yol (>) Freeway yolundan insanlar tramvayları 

daşıyanlar tərəfindən istifadə edilməlidir. 1 yol şəhərə, digəri Şəhərdən 

uzaqlaşır. İnsanlar

hərəkət tramvayları 300 üstəgəl sərnişin daşıyır. Yalnız hər Freeway çıxışında dayanırlar. Çıxış 

dayanacaqlarında sərnişinlər yerli bir sərnişin sığınacağına köçürə bilər, 3 təkərli səyyar gəzdirə 

bilər və ya gəzə bilər.

Şəhərin kənarındakı 2 yol (<) Freeway yolundan yük daşıyıcı tramvaylar istifadə etməlidir. 

1 yol şəhərə gedir. Digər şəhərdən uzaqlaşır. Yük daşıyan tramvaylar yarı qoşqu ölçülü 

yüklər daşıyır; yalnız hər Freeway çıxışında dayanırlar. Çıxış dayanacaqlarında yük yerli 

bir yük mərkəzinə və ya Shuttle 3 təkərli gəmilərə keçə bilər. Əlavə iri ağır malların 

istifadəsi 4 (və ya daha çox) təkərlər.

Freeway Tramvayları bir Shire Cluster CROn əməliyyatdır. Tramvaydan insanlar, mal 

daşıyan 3 təkərli gəmi. Bunlar fərdlər və ya CROnlardır.

Pis yoldan çıxarılan nəqliyyat vasitələri nədir? Avtomobillər ləğv edildikləri ən böyük çirkləndiricidir (dağıntılar)

. Toplu yük tramvay, dəmir yolu ilə daşınır. Qısa müddətli yük daşımalarında Shuttle yük maşınları 

istifadə olunur. Böyük qurğular mərhələdən kənarlaşdırılır (dağıntılar) .

Ödənişli operatorlar? Ödənişli operatorlar Açgözlü, Parazitar, Yırtıcı, Mənfəət verənlərdir. 

Karayolunun soyulması cəzalandırılan bir cinayətdir, Xanım R6 .

Ödənişli operatorların varlıqları ələ keçirilərək ödənişlə cəmiyyətə qaytarılır. Bütün 

yollar Şirəyə məxsusdur, istifadə etmək pulsuzdur.

Bütün yollar bütün insanlara məxsusdur!

İctimai nəqliyyat (həm insanlar, həm də mallar) üstünlük verilir.

3WH EELS bir CG nəqliyyat həlli!
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Guardian Guardian, insanlar, heyvanlar və malların hərəkəti üçün 3 təkərli pedal nəqlini 

dəstəkləyir. Bir Shire Oasis içərisində qısa məsafəli nəqliyyatdır. Freeway Tramvay 

dayanacaqlarını almaq və çatdırmaq üçün istifadə olunur.

Nəqliyyat səhvləri!

Qəyyum qəyyum, insan bədəninin yüksək sürətli səyahət üçün qurulmadığına inanır. Buna 

görə sürətə ehtiyac yoxdur. Bütün yüksək sürətli nəqliyyat (hava, quru, dəniz) bitir.

2Dəyərlər ( mühəndis səhv)

2 təkərli nəqliyyat pis dizayn edilmiş nəqliyyatdır, sağlamlıq üçün təhlükəlidir. Zalım valideynlər 

tərəfindən incitmək üçün istifadə olunur (onları minib yıxılmasını təmin edin) uşaqlarını və onları gözə 

çarpan hala gətir. 2 təkərli nəqliyyat cəmiyyətin səhiyyə xərclərini artırır.

Motorlu 2 təkərli nəqliyyat iki versiyada gəlir: 'Dirt and Road'. Kir 

versiyası çırpmaq üçün istifadə olunur (dağıtmaq)

'Habitat' qədər. Bu səs-küy çirkliliyi vəhşi həyatı qorxudur.

Hava çirkliliyi nəfəs ala bilən havanı azaldır. Bu bitir!

Yol versiyası anti sosial, anti icma şəxslər tərəfindən istifadə olunur.

Sürətləndirmək üçün istifadə edirlər (hamısı edir) . Həddindən artıq səs çıxarmaq üçün 

velosiped sürürlər. Orada minmə yolu onları yolda narahatlıq yaradır. Yol ölümlərini artırırlar. 

Cəmiyyət sağlamlığı xərclərini artırırlar. Onlar bir cəmiyyət zərərvericisidir! Bu bitir!

Motosiklet şəbəkəsi (bax Zorakılıq, Çeteler) 2 və ya daha çox sürücüdən ibarətdir.

Qanuna zidd davranan dəstə üzvləri dərnək tərəfindən günahkardır

(izləmək, iştirak etmək, orada deyil) . Velosiped dəstələri qəbul edilə bilməz. Onlar 

dağıldı.

İstehsal, pərakəndə satış, bütün 2 təkərli nəqliyyat ucunun istifadəsi. Bütün məhsul ehtiyatları əzilir. Pis 

Valideynlər yenidən təhsil alırlar, Xanım R1 . Kirli velosiped montajçıları və biniciləri Ətraf Mühitin 

Vandallarıdır , Xanım R7

2 təkərli nəqliyyat 3 təkərli nəqliyyatla əvəzlənir.
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Dövlət və CROn olmayan hava nəqliyyatı bitir. Xüsusi hava nəqliyyatı və ya xüsusi hava 

nəqliyyatı lisenziyaları yoxdur. Mövcud lisenziyalar kəsildi!

Dövlət və CROn olmayan dəniz nəqliyyatı bitir. Xüsusi dəniz 

nəqliyyatı, xüsusi dəniz nəqliyyatı lisenziyaları yoxdur. Mövcud 

lisenziyalar ləğv edilir.

Xüsusi və daxili motorlu quru nəqliyyatının mərhələli dayandırılması qadağandır. Yüksək 

performanslı, lüks vasitələrə əl qoyulur, əzilir.

İstehsal başa çatır.

Yanan siqaret barbeküləri, 'Son! Qapıdan isitmə, 'Son'! Çöldə 

soyuq, daha isti parça geyin. Və ya içəri gir. Xarici istilikdən 

istifadə, Ətraf Mühitin Vandalizmi, Xanım R7 .

İcmalar şirin su anbarları yaradır. Su anbarı dayazdan daha dərindir. Dərin su daha 

soyuqdur, buxarlanmanı azaldır, yosunların böyüməsini, xüsusən zəhərli növü və 

böcək istilasını azaldır. Su idmanlarında sidik, menstruasiya və suya axmağı 

dayandırmaq qadağandır (suyu kanalizasiyaya çevirmək) .

Su sənəti (jet ski, motorlu qayıqlar ..) çirkləndirmək (benzin, yağ, 

akkumulyator turşusu ..) qadağandır! İstisna: Park Ranger nəqliyyatı.

Təriflər

Kənd təsərrüfatı : Market bağı > Çiçəklər, Otlar, Tərəvəzlər ..

Meyvə bağı > Giləmeyvə, Meyvə, Fındıq ..

Ferma > Taxıl, Heyvan yemi ..

Ranch > Balıq, məməlilər, quşçuluq, sürünənlər ..

Bina hündürlüyü ( daha yüksək deyil): Kommunal Korpus Mənzil >

4 səviyyə: Yer səviyyə, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Şüşə ev

Pərakəndə və Bazar Kompleksi >

4 səviyyə: Yer Səviyyə, Səviyyə 1, Səviyyə 2, Səviyyə 3

İş Qapelləri > 8 səviyyə: Yer səviyyə, + 7 səviyyə

Ev
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